



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/02/2019
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000005** Data: 18/01/2019 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 104 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

Fornecedor: OSVALDINO CAIXETA DE MORAIS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ABÓBORA CABUTIÁ	370.0000	2.1800	806.6000	22/02/2019
00002	ABOBRINHA VERDE	300.0000	5.4600	1.638.0000	22/02/2019
00003	ALFACE	350.0000	2.0000	700.0000	22/02/2019
00004	ALHO DE CABEÇA	30.0000	15.5600	466.8000	22/02/2019
00005	BATATA DOCE	150.0000	4.0000	600.0000	22/02/2019
00006	BATATINHA	420.0000	3.5400	1.486.8000	22/02/2019
00007	BETERRABA	140.0000	3.3100	463.4000	22/02/2019
00008	CARÁ	200.0000	6.2100	1.242.0000	22/02/2019
00009	CEBOLA	400.0000	4.1300	1.652.0000	22/02/2019
00010	CENOURA	400.0000	3.8800	1.552.0000	22/02/2019
00011	CHUCHU	150.0000	3.0800	462.0000	22/02/2019
00012	COUVE	150.0000	2.7500	412.5000	22/02/2019
00013	COUVE - FLOR	150.0000	6.0000	900.0000	22/02/2019
00014	INHAME	250.0000	5.8800	1.470.0000	22/02/2019
00015	MANDIOCA	309.0000	4.7000	1.452.3000	22/02/2019
00016	MILHO VERDE	270.0000	4.4000	1.188.0000	22/02/2019
00017	REPOLHO	200.0000	4.0600	812.0000	22/02/2019
00018	TOMATE	430.0000	6.2600	2.691.8000	22/02/2019

Total do Fornecedor OSVALDINO CAIXETA DE MORAIS **19.996.2000**

Fornecedor: GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00020	MEL - Sachê com 10g	2.695.0000	0.5700	1.536.1500	22/02/2019

Total do Fornecedor GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA **1.536.1500**

Fornecedor: MANOEL EUSTAQUIO MACHADO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00020	MEL - Sachê com 10g	2.695.0000	0.5700	1.536.1500	22/02/2019
00021	RAPADURA - Aproximadamente 1Kg	414.0000	8.2600	3.419.6400	22/02/2019

Total do Fornecedor MANOEL EUSTAQUIO MACHADO **4.955.7900**

TOTAL DO PROCESSO 000005 / 2019 **26.488.1400**

TOTAL GERAL **26.488.1400**

JOSÉ ALVES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL